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W związku z intensywnym rozwojem firmy zarząd Bankier.pl S.A. został wzmocniony o 
dwie nowe osoby z branży finansów i IT. Prezesem spółki został Tomasz Jażdżyński, 
wcześniej m.in. w Wirtualnej Polsce i Interia.pl. Stanowisko członka zarządu 
odpowiedzialnego za sprzedaż produktów finansowych objęła Joanna Kuzdak, wcześniej 
dyrektor sprzedaży w Inteligo. 

Od ponad 2 lat portal finansowy Bankier.pl dynamicznie się rozwija. W obecnym roku 
przychody firmy mają wzrosnąć o blisko 100% do ponad 6 milionów złotych. Liczba 
użytkowników korzystających portalu zbliża się do 1 miliona miesięcznie. Przed spółką 
stoi nadal wiele wyzwań, w tym między innymi kontynuacja szybkiego wzrostu w 
kolejnych latach.

W listopadzie do zarządu portalu dołączyły dwie nowe osoby – Tomasz Jażdzyński i 
Joanna Kuzdak. Tomasz Jażdżyński objął funkcję prezesa zarządu. W przeszłości, na 
podobnym stanowisku w Interia.pl, doprowadził firmę do wiodącej pozycji na rynku i 
wprowadził ją na Warszawską Giełdę Papierów Wartościowych. Joanna Kuzdak 
kierowała wcześniej departamentem sprzedaży w Inteligo Financial Services. Stworzyła 
z sukcesem wielokanałową sieć sprzedaży, rozwijała nowe kanały dystrybucji. W 
Bankier.pl odpowiadać będzie za sprzedaż produktów finansowych. Wiceprezesem 
zarządu odpowiedzialnym za portal, marketing i sprzedaż reklamy pozostaje Piotr 
Wąsowski, związany z Bankier.pl od 2001 roku.

„Strategia rozwoju Bankier.pl zakłada dalszy intensywny rozwój spółki, zarówno w 
obszarze mediów, jak i pośrednictwa finansowego. W tym kontekście wcześniejsze 
doświadczenia Tomka Jażdżyńskiego z portali horyzontalnych i mediów oraz Joanny 
Kuzdak w obszarze sprzedaży produktów finansowych, stanowią idealne uzupełnienie 
kompetencji spółki. Jestem przekonany, iż tak poszerzony zarząd zapewni sprawną 
realizację przyjętej strategii, co przełoży się na długoterminowy sukces Bankier.pl.” – 
mówi Piotr Pajewski, przedstawiciel bmp AG, głównego akcjonariusza Bankier.pl S.A.



Poniżej krótkie portrety członków zarządu Bankier.pl S.A.:

Tomasz Jażdżyński – prezes zarządu – urodzony 12 marca 1971 roku, jest absolwentem 
informatyki oraz marketingu i zarządzania na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 
Od początku kariery zawodowej, jako pracownik Krakowskiego Domu Maklerskiego 
(obecnie IDM), Agencji Informacyjnej Penetrator i współzałożyciel firmy Abakus 
Systemy Komputerowe, związany był z branżą IT i finansami. W 1999 roku rozpoczął 
pracę w portalu Interia.pl, początkowo jako dyrektor serwisu Biznes i Ekonomia, a 
następnie prezes zarządu. Był najmłodszym w historii WGPW prezesem spółki 
wprowadzanej na giełdę. Po odejściu z Interia.pl związał się w 2005 roku z portalem 
Wirtualna Polska, gdzie na stanowisku dyrektora finansowego współuczestniczył w 
restrukturyzacji spółki.

Piotr Wąsowski – wiceprezes zarządu – urodzony 27 lutego 1973, jest absolwentem 
finansów w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Od 10 lat związany z mediami 
finansowymi. Był redaktorem naczelnym w Parkiet Media – wydawcy Gazety Giełdy 
Parkiet, a następnie w portalu Euromoney.pl, zarządzanym przez Euromoney PLC. Po 
połączeniu portalu Euromoney z Bankier.pl w 2001 roku zaangażował się w tworzenie 
nowego portalu Bankier.pl. Od 2003 roku członek zarządu Bankier.pl odpowiedzialny za 
rozwój firmy. Jako wiceprezes Bankier.pl odpowiadał będzie za dalszy rozwój portalu, 
marketing oraz sprzedaż reklamy.

Joanna Kuzdak – członek zarządu – urodzona 10 lipca 1971, ukończyła Wyższą Szkołę 
Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie. Od 10 lat związana jest z branżą ubezpieczeń i 
bankowości w zakresie budowy struktur sprzedaży i zarządzania sprzedażą. Od 1996 
roku pracowała jako Naczelnik Wydziału Współpracy z Agentami TUiR WARTA S.A., a 
następnie jako Dyrektor Narodowy Sieci Pośredników Ubezpieczeniowych w PTE BIG 
Banku GDAŃSKIEGO S.A. Przez 4 ostatnie lata pełniła funkcję Dyrektor Departamentu 
Sprzedaży Inteligo Financial Services S.A. W Bankier.pl odpowiadać będzie za sprzedaż 
produktów finansowych.


